
DNÍ
TOVNÍ
ITURA NSA-0167/202O/A/1

BPA sport marketing a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
zapsána v or vedeným
(dále jen ,,BPA")

a

Českomoravská 2420/15, 190 93 Praha 9
04597605
CZ04597605
p předsedkyní představenstva

Městským soudem v Praze, odd. B, Č. VI. 21139

Česká republika - Národní sportovní agentura

se sÍdlem:
IČO:
zastoupena: '
(dále jen ,,NSA")

nábřeŽí Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1
07460121

uzavÍrajÍ náe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu
o poskytnutí příspěvku na pořádání akce

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,tato Smlouva")
Č. 61/20/500/008

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1.1. PostavenÍ BPA
BPA je obchodní společnostÍ podnikaýcí v oblasti propagační Činnosti a zprostředkování
Propagace. BPA zajišťuje Propagaci svým obchodním partnerům v rámci událostí zmíněných
v této Smlouvě, přičemž k tomu v nezbytném rozsahu disponuje všemi potřebnými právy.
bpa je plátcem DPH.

1.2. PostavenÍ NSA
NSA je ústředním správním úřadem ve věcech podpory sportu, turistiky a sportovní
reprezentace České republiky. Do působnosti NSA patři zejména podpora a propagace
sportu. NSA není plátcem DPH.

BPA: l Klient:



~

1.3. Okolnosti uzavřeni Smlouvy

Smluvní strany respektujíce své oprávněné obchodní zájmy uzavĹrajÍ tuto oboustranně \

výhodnou Smlouvu, a to na základě své svobodné a pravé vůle, nikoli v tísni ani za nápadně "
nevýhodných podmÍnek

Článek II.
výkladová ustanovení

2.1. propagace sportu
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem ,,Propagace sportu" rozumí činnosti zajišťované v rámci
projektu ,,Sportovec roku" a pořadu ,,Sportovec roku", prezentace loga,

2.2. projekt ,,Sportovec roku"
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem "Sportovec roku" rozumí slavnostní vyhláŠenI odborné
novinářské ankety Sportovec roku.

2.3. Pořad ,,Sportovec roku"
Pro potřebu této Sm|oL|vy se pojmem ,,Pořad" (nebo také jen nPOřad") rozumí televizní pořad,
který bude výsňán na televizní stanici ČTl, o stopáži cca. 75 min. Pořad bude vysílán
v termínu 22. prosince 2020.

2.4. Partner
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem ,,Partner" rozumí třetí osoba, jejíž Propagační spot
Či PropagačnÍ vzkaz má být na základě Smlouvy s BPA vysílán v rámci propagačnjho prostoru.

2.5. Přenos
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem ,,přímý přenos" rozumí bezprostřední vysňání události
do televizní sItě a ,,Záznamem" se rozumí výsäánI události s časovým posunem.

2.6. Dokumentace o provedené Propagaci
Pro potřebu této Smlouvy se pojmem ,,Dokumentace o provedené Propagaci" rozumí soubor
jakýchkoliv obrazových, zvukových, audiovizuá|nich, případně jakýchkoliv jiných záznamů
zpracovaných bpa, ve kterých je zachyceno skutečné provedeni Propagace pro NSA na
základě této Smlouvy.

Článek III.
Zák|adnÍ ustanovení

3.1. Závazek BPA
BPA se touto Smlouvou zavazuje provádět pro NSA po dobu účinnosti této Smlouvy
Propagaci v rozsahu a způsobem stanoveným touto Smlouvou.

3.2. Závazek NSA
NSA se touto Smlouvou zavazuje zaplatit ve prospěch BPA Smluvní odměnu stanovenou
v bodě 5.1. této Smlouvy.

BPA: 2 Klient:



Článek IV.
Práva a povinnosti BPA

4.1. Propagace sportu v rámci projektu ,,Sportovec roku 2020"
BPA se touto Smlouvou zavazuje poskytnout ve prospěch NSA následujÍcÍ plnění v pozici
spolupořadatel projektu:

4.1.1. zajistit ze slavnostnÍho vyhlašování ankety Sportovec roku TV přenos pořadu
(22.prosince 2020).

4.1.2. Vyhlášeni ceny NSA ,,Oddanost sportu"
4.1.3. Umktěni loga NSA v pozici spo|upořadate| projektu v rámci scény pořadu v záběru TV

kamer.
4.1.4. Možnost osobního předání trofeje zástupcem NSA vítězi ankety společně se

zástupcem KSN.
4.1.5. MoŽnost udělit specjá|ní cenu v rámci pořadu včetně osobního předání trofeje

zástupcem NSA. Trofej dodá NSA.
4.1.6. Uďstěni loga NSA v rozsáhlé promo kampani akce (inzerce, internet...),
4.1.7. UKstěni loga NSA na oňciálních webových stránkách projektu.
4.1.8. Uďstěni loga NSA na oficiálních tiskovinách akce.
4.1.9. Umístění loga NSA v prostorách konáni tiskových konferencí akce na společném

Partnerském panelu, z nich jsou uváděny reportáže v televizním zpravodajství.
4.1.10. MoŽnost využití propagačních a marketingových práv spojených s projektem.

4.2. Cena plnění
Smluvní strany touto Smlouvou sjednávaj[ Že plnění poskytované BPA dle bodu 4.1. je za
celkovou cenu 1.500.000 KČ bez DPH.

4 3 Šetření zájmů nsa
BPA se touto Smlouvou zavazuje podle svých nejlepších schopností a znalosti" provést každou
Propagaci pro nsa takovým zpŮsobem, který bude při dodržení všech ustanovení této
Smlouvy znamenat pro NSA zviditelnění v rámci všech akcí zmiňovaných touto Smlouvou.

4.4. Náhradní plnění
V případě, že nastane jakáko|i překážka, která bude BPA bránit v provedení Propagace
v rozsahu a způsobem stanoveným v této Smlouvě, BPA má povinnost poskytnout NSA
odpovľdajÍcÍ náhradní plnění.

4.5. Zvláštni ujednání
BPA neruČí za správnost údajů ve vysílaných spotech a/nebo partnerských vzkazech není
také povinno prověřovat propagaČní zakázky nebo odvýsňané spoty z hlediska porušeni práv
třetích osob.

4.6. Dokumentace o provedené propagaci
Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je BPA povinno po ukonČení
poskytováni Propagace na základě této Smlouvy zpracovat pro NSA Dokumentaci
o provedené Propagaci. Dokumentaci o provedené Propagaci je BPA povinno zaslat NSA
nejpozději do 60 dnů po ukončení platnosti této Smlouvy a NSA je povinen potvrdit její
převzetí podpisem připojeného předávacího protokolu. NSA je povinen se s převzatou
Dokumentací o provedené Propagaci podrobně seznámit, přičemž své písemné námitky
ke kvalitě a obsahu Dokumentace o provedené Propagaci je oprávněn vznést nejpozději
do Čtrnácti (14) dnů od jejího převzetí. Nevznese-li NSA v této lhůtě žádné námitky

bpa: 3 Klient:



k převzaté Dokumentaci o provedené Propagaci,
byla provedena řádně v souladu s touto Smlouvou

\,

má se za to, Že Propagace sportu pro NSA '\,
I

a bez jakýchkoli vad či jiných nedostatků. "",,

Článek V.
Práva a povinnosti NSA

5.1. Smluvní odměna
NSA se touto Smlouvou zavazuje zaplatit ve prospěch BPA za její plnění dle bodu 4.1. částku ·
ve výši 1.500.000 KČ + přisiušnou částku ve výši DPH vypočtené dle zákonné sazby, a to na
zák|adě řádného daňového dokladu.
5.2. Fakturace
Smluvní odměna stanovená v bodě 5.1. této Smlouvy je splatná následujIch způsobem:
Částka ve výši 1.500.000 KČ plus DPH je splatná do 14 dnů na základě řádného daňového
dokladu. DUZP je datum vystavení faktury.

5.3. Podklady pro propagaci
NSA se touto Smlouvu zavazuje poskytnout BPA potřebnou součinnost při plněni této
Smlouvy zejména se zavazuje dodat BPA podklady pro propagační plněni vždy s dostatečným
předstihem, dle výrobnÍho harmonogramu jednotlivých titulů nebo uzavírek. Náklady spojené
s výrobou propagace nejsou předmětem této Smlouvy.

Článek VI.
Spoiečná a závěrečná ustanovení

6.1. Volba občanského zákoníku
Práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývajÍcÍ a ve Smlouvě neupravená se řIdi na základě volby
smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů.

6.2. Doložka důvěrnosti
Smluvní strany označuji informace, které si při uzavíránÍ této Smlouvy a v souvislosti s ní
poskytly, ve smyslu ustanoveni § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, za důvěrné.

6.3. význam nadpisů
Nadpisy použité nad jednothvými ustanoveními Smlouvy jsou pouze formálního charakteru
a v žádném případě nemají vliv na obsah těchto ustanoveni.

6.4. Platnost a úČinnost Smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020.

6.5. Odstoupení od Smlouvy
V případě podstatného porušení povinností stanovených touto Smlouvou jednou Smluvní
stranou má druhá Smluvní strana právo jednostranně odstoupit od Smlouvy. Za podstatné

BPA: 4 Klient:



porušení povinností stanovených touto Smlouvou se považuje porušení povinností
stanovených v Č|áncich 3.1. a 3.2. této Smlouvy za podmínky, že se jedná o opakované,
soustavné Či trvalé poruŠováni povinností stanovených touto Smlouvou a to i po té, co na
toto porušováni povinností stanovených touto Smlouvou byla strana porušujÍcÍ své povinnosti
písemně upozorněna druhou stranou, byla písemně vyzvána k řádnému plnění svých
povinnosti a byla JÍ písemně poskytnuta přiměřená dodatečná lhůta ke splnění svých
povinností z této Smlouvy.

6.6. Ukončeni Smlouvy dohodou
Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž
účinky ukonČení této Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.
Nebude-li takovýto okamžik dohodou Smluvních stran stanoven, pak tyto účinky nastanou ke
dni uzavřeni takovéto dohody.

6.7. jednostranné ukončení
Tuto Smlouvu nelze výpovědět. Od této Smlouvy lze odstoupit výlučně v případech výslovně .
sjednaných v této Smlouvě.

6.8. Salvátorská klauzule
V případě, Že se některá ustanovení této Smlouvy stanou obsoletní, neúčinná nebo neplatná
v důsledku změny právních předpisů nebo rozhodnutím správního orgánu České republiky,
nemá to za následek neplatnost Či neúčinnost této Smlouvy a použije se právní předpis, který
nejblíže odpovídá účelu a smyslu této Smlouvy, popř. bude požádáno o vydání nového
rozhodnuti správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu této Smlouvy.

6.9. Doručovánj
Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli
oznámenj, včetně případných výzev, či jiná sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo v
souvislosti s ni učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručováni podle této Smlouvy je
osobní předání oproti podpisu nebo doručeni poštou formou doporučené zásilky na adresu
uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doruČovací adresu písemně oznámenou
odesÍIateli v souladu s tímto ustanovením. Ustanovením tohoto odst. 6.9. této Smlouvy není
dotčeno doručování dle odst. 6.10. této Smlouvy.

6.10. Doručování e-mailem a faxem
Smluvní strany se dohodly, že běžnou korespondenci, zejména podklady a návrhy na
provedení Propagačních plnění, si mohou vzájemně doručovat e-mailem Či faxem. V případě
doručování e-mailem Či faxem se považují zpráva Či dokument za doručené v den a hodinu
jejich odeslání, pokud jsou doloženy sdělením, Že k doručení e-mailové Či faxové zprávy
došlo.

6.11. Nakládání s právy a povinnostmi
NSA není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu BPA převést na třetí osobu jakákoli
práva nebo povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu tuto Smlouvu
jako celek nebo jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy včetně práv,
povinnost(, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušeni této Smlouvy. Toto se
neuplatni v případě právního nástupnictví. BPA není oprávněna bez předchozího písemného
souhlasu NSA převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývajÍcI z této

BPA: 5 Klient:



Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu tuto Smlouvu jako celek a/nebo postoupit na třetí
osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na základě této Smlouvy včetně práv,
povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě porušeni této Smlouvy, ledaže tato ,,
Smlouva stanovi v konkrétním připadě jinak. Toto omezení nakládáni s právy, povinnostmi, "
poh|edávkami a dluhy trvá i po ukonČeni trvání téůo Smlouvy. jakékoli právní jednání učiněné
jednou ze Smluvních stran v rozporu s tÍmtio omezením bude považováno za přIčki se
dobrým mravům.

6.12. Změny Smlouvy
Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran uzavřenou písemně formou
dodatku k této Smlouvě, přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému
v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude
úČinná ke dni uzavřeni takovéto dohody.

6.13. Oddělitelnost jednotlivých ustanovení
Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, bodu, věty nebo ustanoveni
této Smlouvy neovlivni vymahatelnost nebo platnost jejích zbývajIcIch části. Pokud by
některý článek, odstavec, bod, věta nebo ustanoveni této Smlouvy byly nebo se staly
neplatnými z jakéhokoli důvodu, strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu
realizace úČelu zamýšleného v článku, odstavci, bodu, větě nebo ustanovení této Smlouvy,
které je neplatné nebo platnosti pozbylo.

6.14. Smluvní strany ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučujÍ
možnost přijeti nabídky na uzavřeni této Smlouvy Či jakékoliv její změny nebo doplnění
s dodatkem nebo odchylkou. .

6.15. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly,
že v jejich vztazích týkajIcích se této Smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani
těm, které jsou zachovávány obecně, ani těm, které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž
se týká tato Smlouva.

6.16. Okolnosti uzavření Smlouvy
Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, že všechny výrazy obsažené v této
Smlouvě při jednáních o uzavření této Smlouvy použily Smluvní strany poprvé společně a že
jsou ji známy všechny skuteČnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujíd.

6.17. Počet stejnopisů
Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností origináM, přičemž NSA
obdrŽí dva (2) stejnopisy a BPA jeden (l) stejnopis.

6.18. Zveřejnění v registru smluv
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále je ,,ZRS").

6.19. BPA souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv, v souladu se ZRS.

6.20. Zasláni Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje nsa.
Nebude ii tato Smlouva zaslána k uveřejněni a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru

bpa: 6 Klient:



smluv, není Žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6.21. Osoby uzavÍrajÍcÍ tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv.
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

V Praze dne: 12.11. 2020 V Praze dne: 12.11. 2020

BPA sport marketing a.s.
jana Obermajerová

předsedkyně představenstva

bpa: 7 Klient:


